
 

 
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

19 марта 2024 года № 01-03-25 

 

Об утверждении графика приема 

избирателей депутатами Совета 

депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное на II квартал 

2024 года  

 

В соответствии с пунктом 1 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», статьей 57 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Центральное, Совет депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное решил: 

 

1. Утвердить График приема избирателей депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на II квартал 2024 

года согласно приложению к настоящему решению. 

2. Осуществлять информирование избирателей о графике приема 

депутатами через средства массовой информации, информационные стенды. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.chertanovocentr.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.chertanovocentr.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Чертаново Центральное  

от 19 марта 2024 года  

№ 01-03-25 

 
График приема избирателей депутатами Совета депутатов 

муниципального округа, в т.ч. в дистанционном формате  
Избирательный округ №1 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №1 

ул. Днепропетровская: 3 (к.4), 5 (к.2,3,5), 14, 14И, 16 (к.1,2,3,4,5,8), 25, 29, 31, 35 

(к.1,2), 37 (к.1,2), 39; 

ул. Кировоградская: 24, 24 (к.4), 28 (к.1,2); 

ул. Чертановская: 21 (к.1,2,3), 23 (к.1,2,3), 24 (к.1), 25 (к.1), 28 (к.1), 29 (к.1),  

30 (к.1,2,3,4), 31 (к.1,2), 32 (к.1), 33 (к.1,2), 34 (к.1), 36 (к.1), 38 (к.1,2); 

ул. Красного Маяка: 1 (к.1,2), 4 (к.1,2), 6, 7 (к.1,2), 8 (к.1), 9, 10, 11 (к.1,2,3), 13 

(к.2,3,4,5), 13А (к.1,2,3,4,5,6,7), 15, 15 (к.1,2,3,4,5), 16Б, 17 (к.1,2), 18 (к.1,2), 19 (к.1,2,3), 

20 (к.1,2),  

22 (к.1,2,3), 26 (к.1,2,3,4). 

ФИО депутата Дата и время приема Адрес приема 

Коношенко  

Богдан Александрович 

Первая среда 

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Ларионова  

Евгения Иосифовна 

Второй вторник  

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Полозов  

Сергей Андреевич 

Вторая среда  

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Родина  

Ирина Алексеевна 

Третий понедельник  

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Смитиенко  

Степан Борисович 

Третий вторник  

месяца с 16.00 до.18.00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Избирательный округ №2 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ №2 

ул. Днепропетровская: 1, 3 (к.1,2,3,5), 5 (к.1,4), 7 (к.1,2), 9/22, 11, 13, 15, 17, 19 (к.1,2), 

21, 23 (к.1,2,3), 25 (к.1,2), 27 (к.1); 

Варшавское шоссе: 142 (к.1,2), 144 (к.1,2); 

ул. Кировоградская: 16 (к.1,2), 17 (к.1,2), 18 (к.1,2), 19 (к.1,2), 20 (к.1,2,3), 22, 22 (к.2),  

24 (к.1,2,3), 28 (к.3), 30, 32, 32 (к.1,2,3), 36;  

ул. Чертановская: 24 (к.2,3), 27 (к.1), 29 (к.2), 37, 39 (к.1,2), 41 (к.1,2,3), 42 (к.1,2),  

43 (к.1,2,3,4,5), 44, 45 (к.1,2), 46, 48 (к.1,2,3); 

ул. Красного Маяка: 1 (к.3), 2, 3, 4 (к.3), 5 (к.1,2), 8 (к.2), 11 (к.4,5). 

ФИО депутата Дата и время приема Адрес приема 

Мелешин  

Василий Владимирович 

Второй понедельник 

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Миронов 

Дмитрий Павлович 

Первый понедельник 

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Репкина 

Елена Владимировна 

Первый четверг  

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Рыбакова  

Евгения Валентиновна 

Первый вторник  

месяца с 16:00 до 18:00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

Шиндряева 

Наталья Николаевна 

Третья среда  

месяца с 16.00 до.18.00 

ул. Днепропетровская д.3, 

корп.5, каб. №4 

 


